
 

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse 
Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Santo Antônio de Posse – SP  

Tel. (19) 3896-9000 - email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br -  

 

 
 

 

ERRATA  
 

Processo Licitatório nº 1309/2019 
Pregão Presencial nº 020/2019 

 
 
LICITAÇÃO- OBJETO VOLTADO AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PARA O DEPARTAMENTO 

ADMINISTRATIVO NO PAÇO MUNICIPAL E DEPARTAMENTO JURÍDICO. – PREGÃO COMO 
MODALIDADE ADEQUADA – EDITAL QUE ATENDE ÀS EXIGÊNCIAS FIXADAS NAS LEIS Nº 
8.666/1993 E 10.520/2002.  
 
Considerando a verificação de mero erro material no EDITAL, quanto a data da sessão pública 
e considerando a publicação do referido edital que ocorreu no dia 26/03/2019: 
 
Onde se lê: data da sessão pública dia 04 (quatro) de abril de 2.019 as 10:00. 
  
Leia-se: data da sessão pública dia 08 (oito) de abril de 2.019 as 8:00. 

 
 
 
Santo Antônio de Posse, 29 de março de 2019. 
 
 

ALYNE LOLLI TROLEZE 
                   Pregoeira 

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br
mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br

